

Jan Seerup Holding ApS
Sølvgade 26, 7400 Herning

CVR-nr. 25 55 73 79

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

Jan Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Seerup Holding ApS Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 55 73 79 Stiftet: 26. maj 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Seerup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Associeret virksomhed	JOS A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.620 t.kr. mod 7.172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-176.521	-205.794
2 Personaleomkostninger	-1.386.564	-1.414.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.789	-146.789
Driftsresultat	-1.709.874	-1.766.964
Andre finansielle indtægter	5.332.987	9.801.397
3 Øvrige finansielle omkostninger	-263.329	-297.135
Resultat før skat	3.359.784	7.737.298
4 Skat af årets resultat	-740.251	-564.852
Årets resultat	2.619.533	7.172.446
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	5.672.446
Disponeret fra overført resultat	-7.380.467	0
Disponeret i alt	2.619.533	7.172.446

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	967.464	995.919
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.050	390.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.239.514</u>	<u>1.386.303</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.000.000	8.000.000
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.324.265	2.297.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.324.265</u>	<u>10.297.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.563.779</u>	<u>11.683.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	86.663
Udskudte skatteaktiver	62.782	0
Andre tilgodehavender	425.212	826.925
Periodeafgrænsningsposter	679	0
Tilgodehavender i alt	<u>488.673</u>	<u>913.588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.949.857	43.057.652
Værdipapirer i alt	<u>44.949.857</u>	<u>43.057.652</u>
Likvide beholdninger	1.058.379	2.836.302
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.496.909</u>	<u>46.807.542</u>
Aktiver i alt	<u>59.060.688</u>	<u>58.491.194</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		46.001.919	53.382.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt		<u>56.126.919</u>	<u>55.007.386</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	1.520
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.520</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		607.554	470.434
Anden gæld		2.326.215	3.011.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.933.769	3.482.288
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.933.769</u>	<u>3.482.288</u>
Passiver i alt		<u>59.060.688</u>	<u>58.491.194</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	47.709.940	5.000.000	52.834.940
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.672.446	1.500.000	7.172.446
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	53.382.386	1.500.000	55.007.386
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.380.467	10.000.000	2.619.533
	125.000	46.001.919	10.000.000	56.126.919

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	44.949.857
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.491.267
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.312.435	1.341.876
Pensioner	63.526	62.281
Andre omkostninger til social sikring	10.603	10.224
	1.386.564	1.414.381
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	263.329	297.135
	263.329	297.135
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	807.554	469.018
Årets regulering af udskudt skat	-64.302	1.520
Regulering af tidligere års skat	-3.001	94.314
	740.251	564.852

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	1.290.462	1.422.742
Afgang	<u>-594.382</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>696.080</u>	<u>1.422.742</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	900.078	426.823
Årets afskrivninger	118.334	28.455
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-594.382</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>424.030</u>	<u>455.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>272.050</u>	<u>967.464</u>

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	<u>10.540.000</u>	<u>10.540.000</u>
Kostpris 31. december	<u>10.540.000</u>	<u>10.540.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-2.540.000</u>	<u>-2.540.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-2.540.000</u>	<u>-2.540.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Seerup Holding ApS
JOS A/S, Herning	48,06 %	17.708.078	328.116	8.000.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.297.349	560.037
Tilgang i årets løb	1.136.489	1.737.312
Afgang i årets løb	-109.573	0
Kostpris 31. december	<u>3.324.265</u>	<u>2.297.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.324.265</u>	<u>2.297.349</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Ingen.		